
	
		
	
	
	

	
Cykelrensning	i	september	
Under	september	månad	kommer	samtliga	cyklar	i	föreningen	märkas	med	rensningslappar.	De	cyklar	som	
fortfarande	har	lappen	kvar	två	veckor	senare	kommer	tas	omhand	och	anmälas	som	hittegods	till	polisen.	Om	
du	har	en	cykel	du	inte	använder,	överväg	gärna	att	sälja	eller	skänka	bort	den	innan	cykelrensningen.		
	
Observera	att	cykelförrådet	vid	port	17	är	ett	kombinerat	barnvagnsförråd	och	att	cyklar	därför	måste	stå	i	
cykelstället.	Om	din	cykel	står	i	vägen	kommer	den	att	flyttas.	
	
Höstens	städdag	
Höstens	gemensamma	städdag	äger	rum	söndag	den	9	oktober.	Vi	samlas	på	gården	
utanför	växthuset	kl.	10.00	och	beräknas	vara	klara	kl.	12.00.	En	container	finns	på	plats	6–13	oktober	utanför	
port	27.	Styrelsen	bjuder	styrelsen	alla	deltagare	på	korvgrillning	och	fika.	
	
Femårsbesiktningen	
Styrelsen	inväntar	besked	om	åtgärdstidplan	efter	besiktningen	som	genomfördes	i	maj.	Åtgärder	ska	enligt	
överenskommelse	vara	slutförda	innan	årsskiftet.	Så	snart	vi	fått	mer	information	kommer	denna	att	delges.	
	
Bevattning	av	innergården	
Under	sommaren	installerades	ett	droppbevattningssystem	på	innergården.	Detta	innebär	att	alla	planteringar	i	
föreningen	får	en	mindre	mängd	vatten	under	längre	tid	vilket	sparar	både	tid,	pengar	och	vatten.	De	gula	
slangarna	över	gångarna	kopplar	ihop	rabatterna	och	kopplas	bort	när	sommarsäsongen	är	över.	Nu	hoppas	vi	
att	liguisterhäckarna	äntligen	ska	börja	frodas!		
	
Sopsugen	
Under	2021	betalade	föreningen	35	775	kr	för	att	åtgärda	sopstopp.	I	år	är	vi	redan	uppe	i	28	478	kr.	Ett	
sopstopp	är	ett	driftstopp	i	sopsugen	som	beror	på	att	boenden	i	vår	förening	slängt	saker	som	inte	hör	hemma	i	
sopsugen,	vanligtvis	större	saker	som	sedan	fastnar	i	rörsystemet,	t.ex.	vinboxar	och	pizzakartonger.	Det	är	inte	
tillåtet	att	slänga	grovsopor	i	sopsugen.	Avfall	som	inte	kan	sorteras	i	miljörummet	måste	slängas	på	en	
återvinningscentral.	Om	alla	i	föreningen	sorterar	och	slänger	sina	sopor	på	rätt	plats	kommer	stoppen	att	
minska	och	därmed	även	våra	kostnader.		
	
Vår	förening	är	medlem	i	Agnes	Cecilia	Sopsug	Samfällighetsförening	(ACSS)	som	säljer	vårt	matavfall	för	
omvandling	till	biogas	och	biogödsel.	Många	kastar	dock	sådant	som	inte	hör	hemma	i	matavfallet	eller	använder	
plastpåsar	vilket	medför	att	avfallet	nedklassas	och	går	till	förbränning	vilket	leder	till	minskade	intäkter	för	
föreningen	och	därmed	oss	som	medlemmar.	Det	är	allas	ansvar	att	sortera	rätt	och	använda	matavfallspåsar	till	
matrester!	Du	hittar	dessa	i	garaget	på	väggen	vid	uppgången	till	port	17.	För	mer	information,	se	agnes-
cecilia.se.		
 
Kontakt	
Du	är	alltid	välkommen	att	höra	av	dig	till	styrelsen	med	frågor	eller	funderingar.	

• Allmänna	frågor:	brftravkusken@gmail.com	eller	postfacket	i	port	21.	
• Fastighetsskötare	och	jour:	Kontaktuppgifter	finns	på	våra	porttavlor	och	på	hemsidan.	
• Webbplats:	www.brftravkusken.se,	lösenord	för	medlemmar	”Alpvagenmedlem21”.	
• Facebookgrupp:	Brf	Travkusken.	

	
Vänliga	hälsningar,		
Styrelsen	i	Brf	Travkusken	

Nyhetsbrev		
I	detta	nyhetsbrev	har	styrelsen	som	vanligt	samlat	aktuell	information	till	alla	boende.	
If	you	would	like	this	information	in	English,	please	contact	us	at	brftravkusken@gmail.com.	


